qualsevol tipus que siguin d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin com a 
conseqüència de les obligacions establertes en aquest plec que s’han de complir durant 
l’execució del contracte. 

4. Valor estimat del contracte 

El Valor Estimat (VE), és de seixanta-nou mil euros (69.000,00 €) sense incloure l’Impost sobre 
el Valor Afegit. No es preveuen pròrrogues ni modificacions del contracte. 

Base Imposable 

VEC 69.000,00 € 

5. Existència de crèdit 

La despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2023 es farà efectiva amb càrrec a la